
ĀTRS UN VĒL ĀTRĀKS
Ivars Īverts| LVRTC | projekta vadītājs



LVRTC OPTISKAIS TĪKLS





JŪRAS KABELIS |

MAĢISTRĀLAIS TĪKLS



220pp

VIDĒJĀ JŪDZE



SKAITĻOS

1.kārta

2012.-2015.

2.kārta

2016.-2023.

177pp
1800km

220pp (+19)
2000km



KAS IR PLATJOSLAS TĪKLS REĢIONOS?

tas pats, kas skolas, slimnīcas, ceļi



Finanšu sektors

Viedpilsēta

E-komercija

E-pārvalde

E-veselība

Sociālo tīklu 

uzticamība

Piekļuve 

informācijai

Mobilitāte

Izglītība



21 23 19
2

0

20

40

60

80

100

120

PAŠVALDĪBU APTAUJA

Vai esiet apmierināti ar esošo datu pārraides pieslēgumu?

Pilnībā 

apmierina
Apmierina Daļēji 

apmierina

Neapmierina



PAŠVALDĪBU APTAUJA

Galvenie neapmierinātības iemesli:

64% 20% 16%

Netiek nodrošināta 

atbilstoša/solītā 

kvalitāte

Neapmierina ātrums Neapmierina izmaksas



PAŠVALDĪBU APTAUJA

Apmierinātība ar izmantojamo tīkla tehnoloģiju

Fiksētais tīkls Mobilais tīkls Bezvadu fiksētais tīkls Fiksētais optiskais 

tīkls

3,37 3,58 3,75 4,62



Iekšējo tīklu veidošana

Samazināti tarifi

Valsts finansējums izglītības 

iestādēm

Mobilā tīkla stiprināšana

Kāds Jūsu prāt būtu risinājums 

apmierinātības ar datu pārraides 

pakalpojumiem uzlabošanai?

PAŠVALDĪBU APTAUJA

Līdzfinansējums pēdējai jūdzei



25 23 17

0

20

40

60

80

100

120

nezinu jā

PAŠVALDĪBU APTAUJA

Vai ir plānots veidot lokālo tīklu pašvaldībās?

nē



Pagasta 

pārvaldes

11% 26%35%28%

Pašlaik nav 

būtiski

Visas iestādes 
(skolas, policijas iecirkņi, 

pagasta pārvaldes, 

kultūras iestādes, 

bibliotēkas, u.c.)

PAŠVALDĪBU APTAUJA

Kuras pašvaldību iestādes Jums ir būtiski saslēgt lokālā tīklā?

Daļa vai visas 

iestādes jau 

saslēgtas



7 13

45

0

20

40

60

80

100

120

PAŠVALDĪBU APTAUJA
Vai lokālā tīkla nodrošināšanai plānojiet izmantot LVRTC vidējās jūdzes 
infrastruktūru?  

jā pārāk dārgi nē



12 EUR/km

ATBALSTĀMAJĀS TERITORIJĀS ATLAIDE 30%











OPERATORI | TORŅI

35 torņi

priekšlīgumi

543km

interese

vēl 37 torņi

vēl 648km



Ugāles vidusskola Daugmales pamatskola

Rekovas vidusskola Jersikas pamatskola

Sējas pamatskola Ērgļu vidusskola

Griķu pamatskola Burtnieku Ausekļa pamatskola

Umurgas pamatskola Dundagas vidusskola

Raunas vidusskola Mazsalacas vidusskola

Rudzātu vidusskola Allažu pamatskola

Dāvja Ozoliņa Apes vidusskola Mores pamatskola

Palsmanes pamatskola Stalbes pamatskola

Straupes pamatskola

ĀTRS INTERNETS SKOLĀS



Paldies par uzmanību!

www.platjosla.lv


